



Grudziądz, dnia 08.03.2024 r.

ZP-620/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

*Pytanie 1 :*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 1-4 dopuści strzykawki z rozszerzeniem skali odpowiednio 2ml-2,5ml, 5ml-6ml, 10ml-11ml oraz 20ml-24ml?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Pytanie 2:*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 4, 5, 6, 8, 9 dopuści wycenę opakowań x 100szt. z przeliczeniem ilości?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian.

*Pytanie 3:*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 7, 8 dopuści wycenę opakowań x 100szt. z przeliczeniem ilości?*

**Odpowiedź**





W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 100szt z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian.

*Pytanie 4:*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawek o parametrach:*

*„Strzykawka j.u., dwuczęściowa z końcówką luer, zgodność z PN-EN ISO 80369-7:2017-08, potwierdzona oznakowaniem B9:B13 na op. jednostkowym Luer; skala rozszerzona odpowiednio 2ml-2,5ml, 5ml-6ml, 10ml-11ml oraz 20ml-24ml; skalowana odpowiednio co 0,1ml, 0,2ml, 0,5ml i 1ml; wyraźna, czarna, niezmywalna skala, z zabezpieczeniem tłoka przed wypadaniem, z mlecznym, kontrastującym tłokiem, gładki przesuw tłoka, szczelna. Na opakowaniu jedn. umieszczona czytelna data ważności; kod kolorów wg pojemności strzykawki znajduje się na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym; opakowanie jednostkowe typu blister-pack; , bez zawartości pcv, dehp, latex, bisphenol A; opakowanie 100 szt. ”?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Pytanie 5:*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 7 dopuści wycenę w opakowaniach x 85 szt. z przeliczeniem ilości?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, dopuszcza opakowanie 85szt z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian.

*Pytanie 6:*

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 7 dopuści wycenę strzykawek do pomp firmy Margomed, kompatybilnych z wszystkimi pompami dostępnymi na rynku, powszechnie stosowanymi w szpitalach?*

**Odpowiedź**





W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Pytanie 7:**

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 8 dopuści wycenę strzykawkę o parametrach:*

*„Strzykawka trzyczęściowa LL 3 ml, przezroczysta z czarną, wyraźną i precyzyjną skalą co 0,1 ml; wolna od PCV, dehp, latex, bisphenol A; Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem, czarna skala na cylindrze odpowiadająca poj. nominalnej strzykawki, bez rozszerzenia ; wyczuwalna blokada zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z komory strzykawki, zakończenie centryczne; sterylne (EO) opakowanie 100 szt.”?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Pytanie 8:**

*Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 9 dopuści wycenę strzykawkę o parametrach:*

*„Strzykawka trzyczęściowa LL 2 ml, przezroczysta z czarną, wyraźną i precyzyjną skalą co 0,1 ml; wolna od PCV, dehp, latex, bisphenol A; Cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem, czarna skala na cylindrze z rozszerzeniem do 3ml; wyczuwalna blokada zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z komory strzykawki, zakończenie centryczne; sterylne (EO) opakowanie 100 szt.”?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





**REGIONALNY  
SZPITAL  
SPECJALISTYCZNY**  
IM. DR. WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO



**GRUDZIĄDZ**  
miasto otwarte

**Regionalny Szpital Specjalistyczny  
im. dr. Wł. Biegańskiego**  
ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz  
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738  
tel. 56 641 4444  
kancelaria@bieganski.org